optatiusque est quam ut hominibus recte animatis maximâ possimus indulgentia et caritate prodesse, ideo iussimus in Ordinale anglicanum, quod caput est totius causae rursus quam studiosissime inquiri.

In ritu cuiuslibet conficiendi et administrandi iure discernunt inter partem *caeremonialem* et partem *essentialem* quae *materia et forma* appellari consuevit. Omnesque norunt, sacramenta novae legis, utpote signa sensibilia atque gratiae invisibilis efficiencia, debere gratiam et significare quam efficiunt et efficere quam significant. Quae significatio, etsi in toto ritu essentiali, in materia scilicet et forma, haberi debet, praecipue tamen ad formam pertinet; quum materia sit pars per se non determinata, quae per illam determinetur. Idque in sacramento Ordinis manifestius apparet cuius conferendi materia, quatenus hoc loco se dat considerandam, est manuum impositio; quae quidem nihil definitum per se significat, et aequè ad

Hence it must be clear to everyone that the controversy lately revived had been already definitely settled by the Apostolic See, and that it is to the insufficient knowledge of these documents that we must, perhaps, attribute the fact that any Catholic writer should have considered it still an open question. But, as We stated at the beginning, there is nothing We so deeply and ardently desire as to be of help to men of good will by showing them the greatest consideration and charity, wherefore We ordered that the Anglican ordinal, which is the essential point of the whole matter, should be at once most carefully examined.

In the examination of any rite for the effecting and administering of a sacrament, distinction is rightly made between the part which is *ceremonial* and that which is *essential*, usually called the "*matter and form.*" All know that the sacraments of the New Law, as sensible and efficient signs of invisible grace, ought both to signify the grace which they effect and effect the grace which they signify. Although the signification ought to be found

quosdam Ordines, aequè ad Confirmationem usurpatur.—Iamvero verba quae ad proximam usque aetatem habentur passim ab Anglicanis tamquam forma propria ordinationis presbyteralis, videlicet, *Accipe Spiritum Sanctum*, minime sane significant definite ordinem sacerdotii vel eius gratiam et protestatem, quae praecipue est potestas *consecrandi et offerendi verum corpus et sanguinem Domini*¹, eo sacrificio, quod non est *nuda commemoratio sacrificii in Cruce peracti*.² Forma huiusmodi aucta quidem est postea iis verbis, *ad officium et opus presbyteri*: sed hoc potius convincit, Anglicanos vidisse ipsos primam eam formam fuisse mancā neque idoneam rei. Eadem vero adiectio, si forte quidem legitimam significationem apponere formae posset, serius est inducta, elapso iam saeculo post receptum Ordinale